tionibus obtento liquore et filtra. Ad syrupi consistentiam evaporatum denuo filtratur et loco frigido in crystallos cogatur. *Er. giebt gar kein Verhältniß an. — Uebrigens ist das Verfahren in allen Pharmacopöen dasselbe.*

℞. Calcariae subcarbonicae partes quinque.
 Aquae bullientis partes quinquaginta.
 Diluto sale adde sensim
 Cremoris Tartari pulverati partes novemdecim cum dimidia.

Seposito per aliquot horas decantha liquorem, lava sedimentum et in hoc agere fac Acidi sulphurici, septuplo Aquae diluti pondus cretae adhibitae aequale; decantha liquorem, evaporatione ad tertiam partem reductum refrigerac, et praecipitato, quod formatum erat, remoto super arena in crystallos redige. (*Vm.*)

A. Cretae partibus duabus sedecim Aquae dilutis Tartari partes septem addere, et in sedimentum agere jubet mixturam e duabus Acidi sulphurici et septem Aquae partibus; — D. Fenn. et Suec. Cretae partes duas Aquae viginti quatuor diluit, et adjectis septem cum dimidia partibus Tartari in sedimentum lotum viginti octo uncias Acidi sulphurici decuplo Aquae diluti agere; — LP. Calcis in aëre dilapsi et cribrati libris duabus et Cremoris Tartari pulverati sex sensim addere Aquae bullientis libras sedecim, et sedimento infundere viginti octo uncias Acidi sulphurici in Aquae purae quatuordecim diluti; — Wir. et Sp. Parti unae Cretae octo Aquae dilutae Tartari tantam addere jubet copiam, ut non amplius effervescent et residuo infundere mixturae ex una parte Acidi sulphurici et octo Aquae paratae libras octo cum quadrante.

℞. Tartari pulverati . partem unam.
 Aquae . . . partes quinque.

Coque in lebetè stanneo, addendo iterata vice Cretae quantum ad Acidum neutralisandum sufficit, tum ab igne reponere; liquori decanthato infunde Calciam muriaticam Aquam solutam, donec nihil amplius praecipitetur, quod praecipitatum priori sedimento admisce; tum sedecim totius partibus Aquae bullientis quintuplo dilutis adde septem partes Acidi sulphurici Aquae duplo dilutas et per horas viginti quatuor digere; liquor decanthatus ad syrupi consistentiam evaporet, quo facto colatus iterum evaporet et in crystallos redigatur, (*Bor, GalM. Han. Pol. Sax.*)

Bor4. Concharum praeparatarum coctione probe depuratarum partem unam, Aquae communis partes viginti, addatur Tartari depurati pulverati tantum, quamdiu effervescentia inde oritur. Praeterea ut in praecedenti formula agitur, Calcariae muriaticae, Acidi sulphurici eandem copiam etc. sumendo; — HassP. Cretae albae uncias sedecim, Aquae communis libras viginti, Cremeris Tartari libras quinque, Calcariae muriaticae quantum sufficit. Acidi Vitrioli concentrati libras duas et uncias septem cum Aquae destillatae libris sedecim diluti adde, digere per triduum, filtra liquorem per manicam lineam et residuum cum Aquae frigidae libris duabus elotum in prelo ligneo depurato probe exprime saepius, donec residuum penitus ab acido liberatum sit. Liquores mixti evaporent et loco frigido seponantur, tum in crystallos abeant. Kühltend, urintreibend. — Gabe, eine oder eine und eine halbe Drachme auf zwei Unzen Wasser.